
produse curatenie

I.D.: 44920579

Data
publicarii 18.12.19

Coduri CPV

39830000-9

Pretul
estimativ: 3.607,40 RON - 3.607,40 RON

Descriere: crema defort 1kg 36buc*13lei=468lei;det 14kg 3buc*105lei=315lei;soda rufe 1kg 10kg
*6.50lei=65lei;soda caustica 10buc*10.50lei=105lei;det vase delenex ultra 5l
10buc*42lei=420lei;defort clorado 48buc*6lei=288lei;axion 30buc*6.50lei=195lei;clorom
50buc/cut 30buc*8.50lei=255lei;clorom 125buc/cut 30buc*18lei=540lei;performant d 1l
5buc*28lei=140lei;deopons wc 12buc*15lei=180lei;sapun dezinfectant 5l
2buc*50lei=100lei;defort decal 1l 18buc*12lei=216lei ; ace 2l 3buc*6.8lei=20.40lei
;ponlimad 5buc*60lei=300lei
